
Opłata pocztowa uiszczona gotówką 

Lwów* dnia 15 marca 1939 r.

Lw ow ski
Bibljotska Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 
K r a k ó w

Dziennik Wojewódzki
Nr. 6.

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.

Poz. 34. Rozporządzenie W ojew ody Lw ow skiego z dnia 7 m arca 1939 r. w spraw ie uchylenia na terenie 
całej strefy nadgranicznej ograniczeń dotyczących fotografow ania i posiadania aparatów  fotogra­
ficznych . . . . . . . . . . . . . . . . 53

35. O głoszenie Urzędu W ojew ódzkiego Lw ow skiego z dnia 3 m arca 1939 r. w spraw ie zrzeczenia się
praw a w ykonyw ania zawodu mierniczego przysięgłego przez inż. Szom ka W ilhelma w Sanoku 54

36. Zarządzenie Naczelnika Okręgu Adm inistracyjnego M iar we Lw ow ie w spraw ie zbiórek legaliza­
cyjnych narzędzi mierniczych w roku 1939 54

37. O głoszenie Starosty pow iatow ego bóbreckiego z dnia 28 lutego 1939 r. L. Awd. 1/2/1938 w sp ra­
wie zatwierdzenia statutu Spółki wodnej dla konserw acji urządzeń melioracyjnych w grom adzie
W odniki . . . . . . . . . . . . . . . 55

38. O głoszenie Starosty pow iatow ego niżańskiego z dnia 9 m arca 1939 r. o wdrożeniu postępow ania
scaleniow ego . . . . . . . . . . . . . . . 56

39. Postanow ienie Sądu  Grodzkiego w Rzeszow ie z dnia 14 lutego 1939 r. w spraw ie podziału w y­
nagrodzenia z przym usow ego w ykupna gruntu . . . . . . . . . 57

40. O głoszenie Zarządu M iejskiego w król. stoł. m. Lwowie o zatwierdzeniu ogólnego i szczegółow ego
planu zabudow ania terenów położonych przy ul. Janow skiej i Złotej 57

41. O głoszenie Zarządu M iejskiego w król. stoł. m. Lw owie o uchwaleniu ogólnego planu zabudow a­
nia ul. Pasiecznej . . . . . . . . . . . . . . 57

Dział nieurzędowy.

Przetargi. —  Komunikaty. —  Komunikaty pocztowe. —  Poszukiw ania. —  Odwołanie poszukiwań.
—  zagubien ia i unieważnienia dokumentów. — Komunikat . . . . . . . 57

DZIAŁ URZĘDOWY.

34.

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Lwowskiego z dnia 7 marca 1939 
w sprawie uchylenia na terenie całej strefy nadgra­
nicznej ograniczeń dotyczących fotografowania i po­

siadania aparatów fotograficznych.

Na podstawie § 34 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 22/1 1937 wydanego 
w porozumieniu z Ministrami Skarbu, Spralwiedli* 
wości: Komunikacji oraz Rolnictwa i Reform Rob 
nych w sprawie wykonania rozporządzenia Prez>=>

denta Rzeczypospolitej o granicach Państwa (Dz. 
U. R. P. Nr 12 poz. 84) zarządzam co następuje: '

§ 1.
Cały teren strefy nadgranicznej wyłącza się spod 

przepisów § 24 rozporządzenia Ministra Spraw We* 
wnętrznych z dnia 22 stycznia 1937 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 12, poz. 84) z tym, że specjalne zezwolenie po? 
trzebre jest jedynie na fotografowanie czv filmolwa'- 
nie obiektów wojskowych, komunikacyjnych i po­
cztowych.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Lwowski:
A l f r e d  B i ł y k .



Str. 54 Lwowski Dziennik Wojewódzki, t>oz. 35. Nr. 6

35.

OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 3 mar­
ca 1939 r. w sprawie zrzeczenia si£* prawa wykony­
wania zawodu mierniczego przysięgłego przez inż.

Szomka Wilhelma w Sanoku.

Urząd Wojewódzki zawiadamia, iż zarejestro­
wany pod L. lOl jako mierniczy przysięgły inż. Wil- 
hełm Szomek w Sanoku, zrzekł sie tytułu i prawa do 
wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego.

Za Wojewodę:
Inż.  B. W e l c z e r  

Kierownik Oddziału Budowlanego.

36.

ZARZĄDZENIE

Naczelnika Okręgu Administracji Miar we Lwowie 
w sprawie zbiórek legalizacyjnych narzędzi mierni- 

czych w roku 1939.

Na mocy art. 10 Statutu Urzędów iMiar (Dz. 
U, R. P. Nr 74 z 1919 r. poz. 429) i zgodnie z art. 20 
Dekretu o miarach z dnia 8 lutego 1919 r. (Dz. U 
R. P. z 1928 r. poz. 661) zarządzam w roku 1939 pu= 
bliczne zbiórki legalizacyjne w celu następczej lega- 
lizacji narzędzi mierniczych z cechą 1937 r. i lat po- 
przednich — w następujących powiatach wojewódz 
twa lwowskiego: lwowskim, bobreckim, rudeckim, 
mościskim, dobromilskim, leskim, tarnobrzeskim, 
niżańskim, drohobyckim, sambęrskim, turczańskim, 
rzeszowskim, łańcuckim i kolbuszowskim.

Objazdowy Urząd Miar czynny będzie w nastę­
pujących miejscowościach i terminach.

I. Powiat lwowski.
1) lwi Winnikach od dnia 17 do 2l kwietnia dla 

gmin: Biłka Szlachecka, Czyszki i Winniki;
2) w Jaryczowie Nowym od dnia ]4 do 18 sier­

pnia dla gminy Jaryczów Stary i laryczów Nowy 
oraz bliżej położonych gromad z gminy Prusy;

3) w Brzuchowicach dnia 2l i 22 sierpnia dla 
gminy Brzuchowice;

4) w Szczercu od dnia 24 do 30 sierpnia dla 
gmin: Czerkasy, KrasólW, Ostrów i Szczerzec oraz 
bliżej położonych gromad z gminy Nawaria.

II. Powiat bobrecki.
1) w Bóbrce od dnia 24 kwietni i do 5 maja dla 

gmin: Chlebowice "Wielkie, Podhorodyszcze, Stare 
Sioło i Bobrka oraz bliżei położonych gromad 
z gminy Sokołówka;

2) w Brzozdowcach od dnia 8 cło 10 maja dla 
gminy Brzozdowce i bliżej położonych gromad 
z gminy Ostrów;

3) w Chodorowie od dnia 12 do 22 maja dla 
gminy Bortniki i Chodarów oraz bliżej położonych 
gromad z gminy Ostrów;

4) w Strzeliskach Nowych od dnia 24 do 26 
maja dla gminy Strzeliska, Strzeliska Nowe oraz 
bliżej położonych gromad z gminy Sokołówka.

III. Powiat rudecki.
1) w Komarnie od dnia 1 do 13 września dla 

gminy Podzwierzyniec i Komarno oraz bliżej polo* 
żonych gromad z gminy Pohorce;

2) w Rudkach od dnia 15 do 25 września dla 
gmin: Hoszany, Koniuszki Siem.anuwskie. Kupno* 
wice Nowe i Rudki oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Pohorcew

IV. Powiat mościski.
1) w Sądowej Wiszni od dnia 27 września do

2 października dla gminy Dydiatycze i Sądowa Wi= 
sznia oraz bliżej położonych gromad z gminy Twier* 
dza;

2) w Mościskach od dnia 4 do 17 października 
dla gmin: kłusaków, iMałnów, Fnikut i Mościska 
oraz bliżej położonych gromad z gminy Twierdza.

V. Powiat dobromilski.
1) w Dobromilu od dnia 17 kwietnia do 2 maja 

dla gminy Nowosiółki Dydyńskie i Dobromil oraz 
bliżei położonych gromad z gmin. Nowe Miasto, 
Rybotycze, Starzawa i Wojtkowa;

2) w Chyrowie od dnia 5 do ]2 maja dla gmin: 
Bąkowice, Krościenko i Chyrów oraz bliżej p o ł o ż o ­
nych gromad z gminy Nowe Miasto i Starzawa;

3) w Birczy od dnia 3 do 10 lipca dla gmin: Ku- 
źmina, Żohatyn i Bircza oraz bliżej położonych gro­
mad z gminy Rybotycze i Wojtkowa.

VI. Powiat leski.
1) w Lutowiskach od dnia 15 do 22 maja dla 

gmin: Polana, Stuposianv, Zatwarnica i Lutowiska 
oraz bliżej położonych gromad z gminy Czarna 
i Cisną;

2) w Ustrzykach Dolnych od dnia 24 maja do
3 czerwca dla gminy Łobozew i Ustrzyk. Dolne oraz 
bliżei położonych gromad z gmin: Czarna, Olszani* 
ca i Ropienka;

3) w Baligrodzie od dnia 6 do 14 czerwca dla 
gmin: Wołkowyja, Wola Michowa i Baligród oraz 
bliżej położonych gromad z gmin: Cisną, Hoczew 
i Łukowe;

4) w Lesku od dnia 16 do 30 czerwca dla gminy 
Lesko oraz bliżej położonych gromad z gmin: Ho* 
czei\V, Łukowe. Olszanica i Ropienka.

VII. Pouiat tarnobrzeski.
1) w Baranowie Sandomierskim od dnia 17 do 

20 kwietnia dla gminy Baranów Sandomierski;
2) w Radomyślu n. Sanem od dnia 22 do 26 

kwietnia dla gminy Radomyśl n. Sanem oraz bliżej 
położonych gromad z gmin: Trześń, Zbydniów 
i Charzewice.

3) w Rozwadowie od dnia 28 kwietnia do 
8 maja dla gminy Rozwadów oraz bliżei położonych 
gromad z gmin: Grębów, Zbydniólw1 i Charzewice.

VIII. Powiat niżański.
]) w Nisku od dnia 10 do 16 maja dla gminy 

Nisko oraz bliżej położonych gromad z gminy Sta* 
ny i Tarocin;

2) w Ulanowie od dnia 19 do 26 maja dla gmi­
ny Ulanólw I oraz bliżej położonych gromad z gmin: 
Jarocin, Rudnik i Ulanów II;



Nr. 6 Lwowski Dziennik Woiewódzki. poz. 37. Str. 55

3) w Rudniku n. Sanem od dnia 30 maja do 
5 czerwca dla bliżej położonych giomad z gminy 
Ulanów II i Rudnik n. Sanem;

4) w Kamieniu od dnia 7 do 10 czerwca dla gmi* 
ny Jeżowe i Kamień oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Stany.

IX. Powiat drohobycki.
1) w Medenicach od dnia 1 do 5 maja dla gminy 

Horucko i Medenice oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Dobrowlany;

2) w Schodnicy od dnia 8 do 12 maja dla gmi* 
ny Kropiwnik Nowy i Schodnica;

3) w. Borysławiu od dnia 15 maja do 22 czerw* 
ca dla gminy Podbuż i Borysław oraz bliżej poło­
żonych gromad z gminy Dereżyce;

4) w Truskawcu od dnia 24 czerwca do 3 lipca 
dla gminy Truskawiec oraz bliżej położonych gro­
mad z gminy Stebnik.

X. Powiat Samborski.
1) w Samborze od dnia 5 lipca do l l  sierpnia 

dla gmin; Bacańrzyce, Biskowice, Dorożów, Dubla- 
p-y, Horodyszcze, Kalinów i Sambor oraz bliżej po* 
łożonych gromad z gmin: Błażów, Rajtarowice i Sta* 
ry Sambor;

2) w Fekztynie od dnia 14 do 18 sierpnia dla 
gminy Sąsiadowice i Felsztyn oraz bliżej położonvch 
gromad z gminv Rajtarowice;

3) w Starym Samborze od dnia 2l do 30 sierp* 
nia dla gminy Stara Sól oraz bliżej położonych gro* 
mad z gminy Błażów i Stary Sambor.

XI. Powiat turczański.
1) w Strzyłkach od dnia 1 do 5 września dla 

gminy Ławrów i Strzyłki oraz bliżej położonych 
gromad z gminy Rozlucz;

2) w Turce n. Stryjem od dnia 7 września do 
2 października dla gmin: Borynia, Jasionka Masio* 
wa. Komamiki, Łomnaj Matków, Sianki, Tarnawa 
Niżna, Wysocko Wyżne, Zaiwiadka i Turka n. Str. 
oraz bliżej położonych gromad z gminy Rozłucz.

XII. Powiat rzeszowski.
1) w Tyczynie od dnia 19 do 24 czerwca dla

gminy Tyczyn oraz bliżej położonych gromad
z gminy Hyżne;

2) w Błażowej od dnia 27 czerwca do 5 lipca 
dla gminy Błażowa oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Hyżne;

3) w Głogowie od dnia 2 do 6 października 
dla gminy Głogów oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Świlcza i Trzebownisko.

XIII. Powiat łańcucki.
1) w Łańcucie od dnia 7 do 25 lipca dla gminy 

Kosina i Łańcut oraz bliżej położonych gromad
z gminy Czarna;

2) w Żołyni od dma 27 lipca do 2 sierpnia dla 
gminy Żołynia oraz bliżej położonych gromad
Z gmin: Czarna, Giedlarowa i Grodzisko Dolne;

3) w Leżajsku od dnia 4 do 22 sierpnia dla 
gmin: Jelna, Kuryłówka i Leżajsk oraz bliżej poło* 
żonych gromad z gminy Giedlarowa i Grodzisko 
Dolne.

XIV. Powiat kolbuszowskł.
1) w Sokołowie od dnia 24 sierpnia do 1 wrze* 

śnia dla gminy Sokołów;
2) w Raniżowie od dnia 4 do 6 września dla 

gminy Raniżów oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Dzikowiec;

3) w Majdanie od dnia 8 do 13 września dla 
gminy Majdan oraz bliżej położonych gromad z gmi* 
ny Cmolas;

4) w Kolbuszowej od dnia 15 do 29 września 
| dla gmin: Kolbuszowa Dolna, Kolbuszowa Górna 
j i Kolbuszowa oraz bliżej położonych gromad z gmi­

ny Cmolas i Dzikowiec.
W myśl art. 20 wymienionego na wistępie De­

kretu o miarach, zarządy gminne obowiązane są:
a) ogłosić o czasie i miejscu, w którym ma się 

odbyć zbiórka legalizacyjna dla danej gminy, przez 
rozplakatowanie obwieszczeń, które zostaną we wła* 
ściwym czasie dostarczone przez Okręgowy Urząd 
Miar we Lwowie;

b) dostarczyć dla czynności urzędowych bez* 
płatnie odpowiedniego pomieszczenia, składającego 
się przynajmniej z dwóch ubikacji obszernych, wid* 
nych i suchych;

c) okazywać wszelką pomoc i współdziałanie 
urzędnikom legalizacyjnym przy pełnieniu przez 
nich czynności na terenie gnuny.

Narzędzia miernicze, zgłaszane do legalizacji 
winny być starannie oczyszczone z brudu i rdzy.

Narzędzia miernicze dokładniejsze muszą być 
zgłaszane do Miejscowych Urzędów Miar.

Wagi, na których cecha legalizacyjna została 
przez Urząd Miar skasowana, winny być wycofane 
z obrotu publicznego albo oddane do naprawy za* 
kładom koncesjonowanym przez Okręgowe Urzędy 
Miar.

Zakłady te są przedsiębiorstwami prywatnymi 
i wagi, przyjęte do naprawy, winny po naprawie 
zwrócić właścicielom w stanie zalegalizowanym przez 
Urząd Miar.

Winni używania lub przechowywania w obrocie 
publicznym narzędzi mierniczych nielegalizowanych, 
nielegalnych lub nierzetelnych, podlegają w myśl art. 
23 Dekretu o miarach karze grzywny do 1000 zł. 
i aresztu do 6 tygodni lub jednej z tych kar, a narzę* 
dzie miernicze — na mocy art, 24 Dekretu o miarach 
— ulegną konfiskacie, zniszczeniu lub uniezdatnie* 
niu do użytku.
Nr 39 IV U81.1.

Naczelnik Okręgu Administracji Miar We Lwowie. 
(—) m gr N. N o w o t a r s k i

We Lwowie, dnia 6 marca 1939 r.

37.

OGŁOSZENIE
Starosty powiatowego bóbreckiego z dnia 28 lutego 
1939 r. L. Awd. 1/2/1938 w sprawie zatwierdzenia 
statutu Spółki wodnej dla konserwacji urządzeń me­

lioracyjnych w gromadzie Wodniki.
W dniu 16 lutego 1939 r. zawiązała się Spółka 

wodna dla konserwacji urządzeń melioracyjnych 
w gromadzie Wodniki, która ma siedzibę w Wodni­
kach powiatu bóbreckiego.



Str. 56 Lwowski Dziennik Wojewódzki, poz. 38.

Statut tej spółki zatwierdzono decyzją Starosty 
powiatowego w Bóbrce z dnia 28 lutego 1939 N. 
AWd. 1/2/1938.

Celem tej spółki jest należyte utrzymywanie wy­
konanych w gromadzie Wodniki urządzeń meliora­
cyjnych.

Organami Spółld są:
1) Walne Zgromadzenie członków Spółki.
2) Zarząd Spółki.
3) Przewodniczący Zarządu.
4) Komisja Rewizyjna.
Zgromadzenie członków Spółki zwołuje Zarząd 

ogłaszając członkom termin zebrania oraz porządek 
obrad przynajmniej na tydzień przed terminem zgro­
madzenia.

Do zakresu czynności Walnego zgromadzenia 
członków należy:

a) wybór przewodniczącego i członków zarządu 
oraz komisji rewizyjnej.

b) uchwalenie na podstawie projektu sposobu 
i ogólnego planu przeprowadzenia przedsięwzięcia 
oraz sposobu pokrvcia kosztów wykonania i utrzyj 
mania w należytym stanie urządzeń spółkowych.

c) zatwierdzenie przedłożonych przez zarząd ro* 
cznych sprawozdań, rachunków, budżetu i bilansu.

d) ustanawianie wynagrodzeń dla płatnych fun* 
kcjonariuszów spółki.

e) uchwalanie zasadniczych zmian w projekcie 
przv zachowaniu celu Spółki, określonego w art. 1 
statutu.

f) uchwalanie zmian w statucie Spółki.
g) uchwalanie rozwiązania Spółki zgodnie 

z przepisami art. 178 ustawy wodnej oraz sposobu 
zlikwidowania interesów Spółki.

Uchwały Walnego Zgromadzenia Członków 
Spółki, wymienione w punktach d. e, f, g, wymagają 
— dla uzyskania prawomocności, zatwierdzenia wła* 
dzy nadzorczej.

Zarząd zastępuje Spółkę w Sądzie i poza sądem 
i posiada prawo ustawowego zastępcy Spółki. Poza 
tym do zakresu działania Zarządu należy.

a) wykonywanie uchwal walnego zgromadzę* 
nia członków Spółki,

b) zorganizowanie i przeprowadzenie zamierzo­
nych melioracyj w myśl postanowień (art. 6. b.) 
Walnego Zgromadzenia członków Spółki i zgodnie 
z zatwierdzonymi planami.

c) nadzór nad wykonaniem robót i należytym 
utrzymaniem wykonanych urządzeń.

a) obliczanie ilości głosów przysługujących po­
szczególnym członkom spółki i rozkład kosztów 
i ciężarów powstałych z tytułu wykonania i utrzyma- 
nia urządzeń spółki, stosownie do art. 10 statutu 
oraz ściąganie przypadających na członków należ* 
ności.

e) regulowanie rachunków, prowadzenie kasy 
i księgowości, ewentualnie w miarę potrzeby przez 
osobnego urzędnika na podstawie uchwały Walnego 
Zgromadzenia.

f) wyznaczanie członka komisji rewizyjnej.
g) przedkładanie ksiąg, rachunków, umów i t. d. 

dla kontroli właściwym władzom oraz komisji rewi* 
zyine' Spółki

h) decydowanie za zgoda władzy nadzorczej 
w sprawie przyłączenia względnie wyłączenia po* 
szczególnych gruntów ze Spółki.

i) rejestrowanie zmian zaszłych w posiadaniu 
gruntów włączonych do spółki.

k) przygotowanie wniosków na Walne Zgro* 
madzenie członków spółki.

1) zwoływanie w razie potrzeby lub na pisemne 
żądanie 1/3 członków walnych zgromadzeń człon* 
ków Spółki, a przynajmniej jeden raz do roku, naj* 
dalej do końca lutego, w celu przedłożenia sprawo* 
zdania i rachunków z wykonanych robót, bilansu 
preliminarza budżetowego oraz sprawozdania 'komi­
sji rewizyjnej.

m) dostarczenie w myśl art. 160 ustawy wodnej 
właściwemu urzędowi wykazów potrzebnych do ścią­
gania składek na umorzenie ewentualnych pożyczek 
ze Skarbu Państwa, z funduszów samorządowych 
lub z publicznego zakładu kredytowego, upoważmo 
nego statutem do udzielania takich pożyczek.

Jeżeli dla rozpoczęcia robót konieczne jest 
w myśl postanowień ustawy wodnej — pozlwlolenie 
(koncesja) wodno*prawna, winien Zarząd przed 
przystąpieniem do tych robót wszcząć u władzy nad> 
zorczej odpowiednie kroki o uzyskanie tego pozlwo* 
lenia (koncesji).

Wszystkie dokumenty, z których wynikają zo* 
bowiązania prawne dla Spółki, musza być podpisane 
przez przewodniczącego i dwóch członków Zarządu, 
inne zaś pisma podpisuje przewodniczący lub jego 
zastępca

Ogłoszenia Zarządu Spółki dotyczące członków 
Spółki wywieszone być mają u przewodniczącego 
Zarządu, zastępcy przewodniczącego i u sołtysa wsi, 
w miejscu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym 
i dla każdego dostępnym.

Starosta powiatowy: 
w/z

R o ś c i s ł a w  B i l i ń s k i  
Wicestarosta powiatowy.

38.

OGŁOSZENIE

Starosty powiatowego niżańskiego z dnia 9 marca 
1939 r. o wdrożeniu postępowania scaleniowego.

Starosta Powiatowy Niżański, na podstawie art. 
18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr 92, poz. 833) W brzmię* 
niu ustalonym rozporządzeniem Ptezydenta Rzeczv* 
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy* 
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), podaje do publicz­
nej wiadomości, że w dniu 30 kwietnia 1938 r. upra­
womocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
w Nisku z dnia 19 listopada 1937 r., dotyczące wdro­
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach części jednostki katastralnej 
Kopki rustykalnych wraz ze wspólnotami o obszarze 
około 509.72 ha majątku Kopki o obszarze około 
30 ha; oraz części jednostki katastralnej Rudnikn. S. 
rustykalnych o obszarze około 152.53 ha i maj. Rud* 
nik o obszarze około 15 ha. Za Starostę: Mgr eko* 
nomii M. Rewieński, Komisarz Ziemski.



Nr. 6 Lwowski Dziennik Wojewódzki, poz. 59. Str. 57

39.

POSTANOW IENIE 

Sądu Grodzkiego w Rzeszowie z dnia 14 lutego 
1939 r. w sprawie podziału wynagrodzenia z przymu* 

sowego wykupu gruntu.

Co 64/38. Sąd Grodzki w Rzeszowie dnia 14 lu* 
tego 1939 w sprawie podziału wynagrodzenia z przy* 
musowego wykupu 140 ha giuntu z majętności Wo* 
la Zgłobieńska obj. lwh., 381 ks. tab. Sądu Okręgo* 
wego w Rzeszowie Ryfki Matei Willnerowej 
w 11/44, oraz Izraela Willnera, Estery Horowitzo- 
wej, Breindli vel Bronisławy Rosenblattowej, Fry- 
mety vel Franciszki Mahlerowej, Blimy vel Berty 
Willnerówny, Sary Ginendli vel Sali Willnerówny' 
Gerschona Willnera, Arona Wolfa Willnera, Gizeli 
Willnerówny, Tauby vel Tonki Wijlnerówny 
i Dwojry Małki Willnerówny po 3/44 części wła­
snych objętego pismami Urzędu Wojewódzkiego 
Lwowskiego z dnia l l  lutego 1938 L. R. U. 111 
1/5/Rz. i z dnia 17 czerwca 1938 L. R. U. III l/5/Rz/8, 
a wynoszącego wedle pisma Państwowego Banku 
Rolnego, Oddziału we Lwowie z 8/XI 1938 znak 
13/c/B w gotówce 33.561 zł. 21 gr. i 1.957 zł. 50 gr,, 
a w obligacjach 3% Państw. Renty Ziemskiej 
130.500 zł. wzywa wszystkich uprawnionych do za* 
spokojenia swych roszczeń z tego wynagrodzenia, 
aby zgłosili tut. Sądowi swoje pretensje w terminie 
czterech tygodni od dnia zgłoszenia z tym, że po bez* 
skutecznym upływie odnośnego czasokresu Pań* 
stwowy Bank Rolny, Oddział we Lwowie na pod* 
sta wie niniejszego postanowienia zaopatrzonego 
w1 klauzulę wykonalności zgodnie z treścią pisma 
Urzędu Skarbowego w Rzeszowie z dnia 7 marca
1938 Nr 30 W. 1563/38 i z dnia 25 listopada 1938 
Nr 30 W. 3238/38, pisma Banku Gospodarstwa Kra* 
jowego we Lwowie z dnia 9 listopada 1938 L. H. 
llOOl/Bł. oraz pism uprawnionych właścicieli wy* 
kupionego gruntu z 7 grudnia 1938 i z 26 stycznia
1939 i wobec braku innych wierzycieli hipotecznych 
bez wyznaczenia audiencji działowej:

A. wypłaci:
I. Bankowi Gospodarstwa Krajowego oddzia* 

łowi we Lwowie kwotę 11.039 zł. 69 gr. (jedenaście 
tysięcy 39 złotych 39 gr.) w gotówce

II. a pozostałą gotówkę 24.479 zł. 02 gr.: wypła­
ci właścicielom wykupionego gruntu, zaś obligacje 
Renty Ziemskiej złoży na ich rzecz do depozytu.

Sąd Grodzki w Rzeszowie.

40.

OGŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego w król. stoł. m. Lwowie
0 zatwierdzeniu ogólnego i szczegółowego planu za* 
budowania terenów położonych przy ul. janowskiej
1 Złotej. Zarząd Miejski wi król. stoł. m. Lwowie 
ogłasza po myśli art. 25 i 35 rozp, Ptez. Rzpl. z dn. 
16 TI 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 23 poz. 202 zmie* 
nionego ustawą z dn. 14 VII 1936 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 56 poz. 405), ze Ministerstwo Spiaw Wewnętrz* 
nych, działając na mocy art. 33 prawa budowlanego, 
decyzją z dnia 6 II 1939 r. Nr BO—5—1/14, zatwier*

dziło ogólny i szczegółowy plan zabudowania grun* 
tów ograniczonych ulicami: Kleparowską, Janowską, 
Filichowską i Złotą, oraz południową granicą wła* 
sności „Domu Inwalidów" do ul. Kleparowskiej 
z wyjątkiem —

a) założeń projektowanych na części nierucho* 
mości 1 V.  336 2/4 whl. 299/11 1, orient. 60 przv ul. 
Janowskiej, części położonej na północ od linii, prze­
prowadzonej w odległości 40 m. równolegle do linii 
regulacyjnej ul. Janowskiej,

b) terenów oznaczonych w planie i w objaśnie­
niach na nim jako >,zieleń wyłączona spod zabudo­
w y1. Za Prezydenta miasta: Naczelnik Wydziału III 
(—) Inż. St. Serafin.

41.

OGŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego w król. stoł. m. Lwowie 
o uchwaleniu ogólnego planu zabudowania ul. Pa* 
siecznej. Zarząd Miejski w król. stoł. m. Lwowie 
ogłasza, pc myśli art. 30 i 31 rozp. Prez. Fzputej 
z dnia 16 II 1928 r. Dz. U. Ri P. Nr 23, poz. 202 
zmienionego ustawą z dnia 14 VII 1936 r. Dz. U. 
R. P. Nr 56, poz. 405, że Rada Miejska uchwaliła 
przy L. dz. III—11934/37 ogólny plan zabudowania 
ustalający: linie regulacyjne i linie zabudowania oraz 
niwelete ulicy Pasiecznej (od ul. Łyczakowskiej do 
ul. Zielonej) jako arterii komunikacyjnej.

Powyższy plan zabudowania jest wyłożony do 
publicznego przeglądu w Biurze regulacji miasta, Ra* 
tusz III p. drzwi Nr 310 w godzinach urzędowych, 
od dnia 16 marca dio dnia 29 marca 1939 r. Osoby 
interesowane mają prawo zaznajamiać się w nowyż* 
szym terminie z treścią planu zabudowania, w okre* 
sie zaś następnych dwóch tygodni tj. od dnia 30 
marca do dnia 12 kwietnia 1939 r. zgłaszać w wymię* 
nionym wyżej Biurze ewentualne zarzuty przeciw 
temu planowi Za Prezydenta miasta: Naczelnik Wy* 
działu III. (—) Inż. St. Serafin.

DZIAŁ NIEURZĘD0WY.
Przetargi.

OGŁOSZENIE PRZETARGOWE.

W  dniu 21 marca 1939 roku o godzinie 10-tej 
odbędzie się w Więzieniu we Lwowie przetarg nie­
ograniczony pisemny (ustny) na dostawę artykułów 
żywnościowych dla potrzeb Więzienia na okres 
3-ch miesięcy.

Informacji w sprawie niniejszego przetargu i do* 
stawy udziela codziennie od godziny 10*tej do l2*tej 
Naczelnik Więzienia — Przewodniczący Komisji 
Gospodarczej, w/z Naczelnik Więzienia. A. Ka* 
sprzyk, Podkomisarz S. W.

OGŁOSZENIE.

Więzienie w Przemyślu ogłasza nieograniczony 
przetarg ofertowy na dzień 20 marca b. r. godz. I0*ta 
na dostawę dla więzień w Przemyślu, Dubiecku i Ni-



Str. 58 Lwowski Dziennik Wojewódzki. Nr. 6

żankowicach następujących artykułów żywinościo* 
wych: mąka żytnia razowa klg. 18400, żyto jednolite 
suche klg. 18400, mąka pszenna 65% klg. 3200, mąka 
pszenna 70% klg. 1600, kasza jęczmienna klg. 2200, 
pęcak klg. 2800, fasola*krasa — klg. 2700, groch 
klg. 1400, słonina grzbietowa, gruba klg. 850, jęcz­
mień klg. 700, kukurydzianka klg. 900, mięso woło* 
we klg. 450, łój nerkowy klg. 450.

Szczegółowych informacyj udziela Naczelnik 
Więzienia w Przemyślu w godzinach urzędowych. 
Naczelnik Więzienia (—) M. Żabicki Podkomi* 
sarz S. W.

W ZM IANKA O FRZET ARG A CH .
Urząd Wojewódzki zawiadamia o rozpisaniu 

przetargów na dostawę materiałów i przyborów kam 
celaryjnych oraz materiałów do utrzymania porząd­
ku na okres budżetowy 1939/40. Szczegółowe wa­
runki wezwania do składania ofert oraz próbki są do 
przejrzenia w Intendenturze Urzędu Wojewódzkie* 
go codziennk między godz. l0-tą a l2*tą.

Termin składania ofert upłyiWa w dniu 30 mar* 
ca 1939 r. godz. I2*ta. Wezwanie do składania ofert 
ogłoszono również w Izbie Przemysłowo*Handlowej, 
w Kongregacji Kupieckiej i Zarządzie Miejskim we 
Lwowie.

Za Wojewodę:
D r  B a ń k o w s k i .

Komunikaty.
W Nr. 8 Zbioru Układów Zbiorowych Pracy 

z dnia 13/11 1939 r. pod poz. 22 okazało się Zarządzę* 
nie Ministra Opieki Społecznej z dnia 11 lutego 
1939 r. o zatwierdzeniu orzeczenia Komisji Rozjem­
czej dla przemysłu graficznego na obszarze m. Lwo­
wa z dnia 20 I 1939 r.

W tym samym numerze pod poz. 23 ogłoszono 
Obwieszczenie Mjinistra Op:/eki Społecznej z dnia 
11 II 1939 r. w sprawie podania o nadanie orzeczeniu 
Komisji Rozjemczej z dnia 20 I 1939 r. mocy po­
wszechnie obowiązującej dla wszvstkich przedsię­
biorstw przemysłu graficznego na obszarze m. 
Lwowa.

W Nr. l l  Zbioru Układów Zbiorowych Piracy 
z dnia 18/11 1939 r. ogłoszono umowę ustalającą wa* 
runki pracy i płacy dla robotnikóiw rolnych i straży 
leśnej na obszarze województw: lwowskiego, stani* 
sławowskiego i tarnof>olskiego; z wyłączeniem po­
wiatów: brzozowskiego, jarosławskiego, kolbuszow* 
skiego, krośnieńskiego, łańcuckiego, niżańskiego, 
przeworskiego, rzeszowskiego, sanockiego i tarno­
brzeskiego na rok służbowy 1939/40.

W  Nr. 12 z dnia 20 lutego 1939 r. Zbioru Ukła­
dów Zbiorowych Pracy ogłoszono umowę ustalają­
cą warunki pracy i płacy robotników rolnych na ob­
szarze powiatów: brzozowskiego, jarosławskiego,
kolbuszowskiego, krośnieńskiego, łańcuckiego, ni* 
żańskiego, przeworskiego, rzeszowskiego i tarnobrze* 
skiego na rok 1939/40.

Komunikaty pocztowe.
W Agencji pocztowej Załucze n/Czeremoszem 

pow. Sniatyn zaprowadzono służbę telefoniczną i te*

legraficzną w ograniczonych godzinach dzień* 
nych „L“ .

W Agencji pocztowej Ispas pow. Kołomyja za* 
prowadzono służbę telefoniczną i telegraficzną 
W ograniczonych godzinach dziennych >,L“ .

W  Agencji pocztowej Osowce k. Buczacza pow. 
Buczacz zaprowadzono służbę telefoniczna i telegra* 
ficzną w ograniczonych godzinach dziennych ,,L‘‘.

Poszukiwania.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Karny zarząaza na zasadzie art. 188 § 1 k. p. k. po­
szukiwania osk. Glikerii z domu Czorneńko zam. 
Maksymowicz, urodź. 24 3 1917 w Opryszowcach 
pow. Stanisławów — córki nieślubnej Marii Czor­
neńko, rei. gr. kat., z zawodu pomocnicy krawieckiej 
ostatnio zamieszkałej w Woli Hetmańskiej pow. 
Podhajce oskarżonej o wyst. z art. 200 k. k. przeciw 
której zawieszono postępowanie karne w myśl art. 5 
K- p. k. do czasu ujęcia jej.

W  razie ujęcia poszukiwanej lub ustalenia miej* 
sca jej pobytu, należy ją zatrzymać i odstawić do 
najbliższego Sądu — i powiadomić Sąd tutejszy z po* 
wołaniem się na niniejsze zarządzenie.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Karny zarządza na zasadzie art. 188 § 1 k. p. k. po­
szukiwania Piotra Hnatowa, urodź. 12 II 1919 
iw Horpinie gm. Żelechów Wielki pow. Kamionka 
Strumiłowa syna Turka i Ewy Tymków, rei. gr. kat., 
z zawodu zarobnika. analfabety, ostatnio' zamieszka* 
łego w Jaryczowie Nowym oskarżonego o wyst. 
z art. 257 k. k. przeciw któremu zawieszono postępo* 
wanie karne w myśl art. 5 k. o. k. do czasu ujęcia gc.

W  razie ujęcia poszukiwanego lub ustalenia 
miejsca jego pobytu, należy oskarżonego zatrzymać 
i odstawić do najbliższego Sądu — i powiadomić 
Sąd tutejszy z powołaniem się na niniejsze zarzą* 
dzenie.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Kamy zarządza na zasadzie art. 188 § 2, 542 § 1 
k. p. k. poszukiwania Eliasza Tonasa 2 im. Neu* 
bauera, urodź, dnia 16 XI 1905 r. w Kniesiole gm. 
Strzeliska pow. Bobrka, reł. mojżeszowej, syna Usze- 
ra i Estery Risch, stanu wolnego, bez majątku z za­
wodu robotnika, ostatnio zamieszkałego w Mazur* 
skich Łanach ad Koniuchy pow. Brzeżany — celem 
wykonania na nim wyroku Sądu Grodzkiego Za­
miejskiego we Lwowie z dnia 9 maja 1938 r. Nr X 
Kg. 759/37 za występek z art. 265 k. k., a to kary za* 
stępczej 5 dni aresztu.

W razie ujęcia poszukiwanego lub ustalenia 
miejsca jego £K>bytu należy z powołaniem się na ni­
niejsze zarządzenie powiadomić tutejszy Sąd. oraz 
odstawić go dc najbliższego Sądu Grodzkiego z po* 
wołaniem się na niniejsze poszukiwania, z wnioskiem 
o zastosowanie odpowiedniego środka zaoobieyaw* 
czego.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Karny zarządza na zasadzie art. 188 § 2, 542 § ł 
k. p. k. poszukiwania Alfreda Leonarda 2 im. Kni= 
pfelberga, urodź, dnia 15 V 1913 r. w Różance pow- 
Sokal, rei. ewangelickiej, syna — Filipa i Gertrudy 
Przyrembel, z zawr.rU gc-rzelnika ostatnio zamiesz* 
kałego w Hanuninie poty. Radziechów i Złotnikach 
pow. Podhajce ciłem wykonania na nim wyroku



-Nr. 6 Lwowski Dziennik Wojewódzki.

Sądu Grodzkiego Zamiejskiego we Lwowie z dnia 
6 kwietnia 1938 r. Nr X Kg. 94/38 za wyst. z art. 265 
k. k., a to kary zastępczej 3 dni aresztu w miejsce nie­
ściągalnej grzywny w kwocie 15 zł.

W razie ujęcia poszukiwanego lub ustalenia 
miejsca jego pobytu należy z powołaniem się na ni* 
niejsze zarządzenie powiadomić tutejszy Sąd, oraz 
odstawić go do najbliższego Sądu Grodzkiego z po* 
wołaniem się na niniejsze poszukiwania, z wnioskiem 
o zastosowanie odpowiedniego środka zapobiegaw* 
czego.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Karny zarządza na zasadzie art. 188 § 2, 542 § 1 
k. p. k. poszukiwania Marii Lisowskiej, stanu wol­
nego, urodź, dnia 15 VIII 1913 r. w Bruchnalu pów. 
Jaworow, rei. rzym. kat., córki Franciszka i Katarzy* 
ny Lisanczuk z zawodu zarobnicy, ostatnio zamie­
szkałej we Lwowie — ul. Gierczuka 2 i okolicy Lwo* 
wa celem wykonania na niej wyroku Sądu Grodz* 
kiego Zamiejskiego we Lwowie z dnia 16 marca 
1938 r. Nr X Kg. i82/38 za wyst. z art. 257 k. k., a to 
kary dwu tygodniowego aresztu.

W razie ujęcia poszukiwanej lub ustalenia miej* 
sca jej pobytu należy ją zatrzymać i odstawić do naj* 
bliższego Sądu Grodzkiego z wnioskiem o tymćza* 
sowe aresztowanie z powołaniem się na niniejsze po* 
sźtakiwania, oraz powiadomić tut. Sąd.

Odwołanie poszukiwań.
Zarządzone przez Sąd Grodzki Zamiejski we 

Lwowie poszukiwania za Antonim Krupą, synem 
Andrzeja i Franciszki Pokrywka, urodź. 13 VI 1897, 
rei. rzym. kat., r. dnia 14 VIII 1938 do Nr X Kg. 
403/38 odAvołuje się.

Odwołuje się poszukiwania Michała Węgrzyna, 
ogłoszone w Lwow. Dzienniku Wojew. z dnia 20/1 
1939 Nr 2, ponieważ ustalono miejsce pobytu wy­
mienionego.

Ogłoszone w Lwow. Dzień. Wojew. Nr 15 
z dnia 16/VIII 1938 poszukiwania za Kazimierzem 
Kszczot — odwołujt się.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.
Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 

596642 Ser. D wystawiony przez Zarząd gminny 
w Woli Michowej na nazwisko Krempa Michał 
z Balnicy.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
339513 Ser. D wystawiony przez Zarząd miejski Ra* 
dymno na nazwisko Majrewicz Julia z Radymna.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P„ K. U. Sambor na nazwisko TÓcłi* 
man Wolf z Jabłonki niżnej.

Unieważnia się zniszczony dowód tożsamości 
konia Ser. B. Nr 856993 własność Stankiewic; a Jo ­
zefa z Lipie.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty iNr 
909781 Ser. D. wystawiony przez Zarzad gminny 
Baranów na nazwisko Kuś W aleria z Dąbrowicy.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
709404 Ser. D wystawiony przez Zarząd gminnv Ba­
ranów na nazwisko Tomczyk Katarzyna z Dąbro* 
wicy.

Su. JO

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Szczu* 
dłowski Franciszek.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów-Miasto na nazwisko 
Weintraub Szmerek

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. „C ‘‘ wydane przez P. K. U . Jasło na nazwi* 
skó Frużyński Stanisław Leon.

Unieważnia się zgubioną książeczkę Nr 8414322 
wydaną przez Ubezpicczalnie Społeczną we Lwowie 
na nazwisko Sznnganowska Anna.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie o zwoi* 
nieniu z wojska wydane przez P. K. U. Rawa Fu*- 
ska na nazwisko Kuniniec Jan.

Unieważnia się zgubioną tablicę rejestracyjną 
samochodu cięż. Nr A 41*845 wydaną przez Urząd 
Wojewódzki we Lwowie właściciel Roth Isser.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z kl. IV-tej wydane przez Dyrekcję Szkoły Powsze­
chnej w Żuraiwnikach pow. Lwów na nazwisko Za* 
wadzki Władysław.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Kraków Powiat na nazwisko 
Stanawski Adam.

Unieważnia się zgubiony znak rejestracyjny sa* 
mochodu ciężarowego A 42-270 wydany przez 
Urząd Wojewódzki we Lwowie właściciel Kugel 
Lola,

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we w y d a n e  przez P. K. U. Nowy Targ na nazwisko 
Burtik Paweł Karol.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 
Jurek Franciszek.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. ,.C“ wydane przez P. K. U. Tarnopol na na* 
zwisko KopacziwSkyj Paweł.

Unieważnia się zniszczone świadectwo szkolne 
z kl. 7-mej wydane przez Dyrekcję Szkoły Powszech­
nej im. św. Anny we Lwowie na nazwisko Dali Sta 
nisław.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie wej* 
skowe kat. , C“ wydane przez P. K. U. Drohobycz 
i dowód osobisty wystawiony przez Zarząd iMiejski 
w Rzeszowie na nazwisko NiedzielsJd Józef.

Unieważma się zeubioma książeczką woj sitową 
wydaną przez F. K» U . Lwów*Powiat na nazwisko 
Schiffman AnscłieŁ

Unieważnia się skradziona książeczkę wojskową 
wydana przez P. K  U. Lwów-Mi isto na uazrwisko 
Seniów Tomasz.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sosnowiec na nazwisko Veit* 
ner Edward Gustaw.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. C. Nr 407408 własność Dubika Mikołaja 
z Futor.



Str. 60 Lwowski Dziennik Wojewódzki. Nr. 6

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Bielsko na Śląsku i legity* 
mację kolejową Nr 802 wystawioną przez Sekreta­
riat Akademii Handlu Zagranicznego we I wowie 
w r. 1938 na nazwisko Byrtus Antoni.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityna* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną We 
Lwowie na nazwisko Knobloch Antonuia.

Unieważnia się zgubiona książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Stasyszyn Michał.

Unieważnia się zgubioną legitymacje szkolną 
na r. 1938/39 wydaną przez Dyrekcję Państw. Gimn. 
im. Kr. Jadwigi wc Lwowie na nazwisko Nahajów* 
ska Łucja.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną Nr 843-1424 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społeczną we Lwowie na nazwisko Wiesman Klara.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
804008 wystawiony przez Zarząd Gminy Lipsko 
pow. Lubaczów na nazwisko Słoniec Maria.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko1 Ur* 
ban Kazimierz.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sosnowiec, dowód osobisty 
wystawiony przez Zarząd Miejski we Lwowie i ksią­
żeczkę legitymacyjną wydaną przez LTbezpieczalnię 
Społeczną we Lwowie na nazwisko Roth Jakub.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Kudyk Teodor.

Unieważnia się zgubione zaświadc :enie wojsko* 
we kat. „E“ wydane przez StarosttWo powiatowe 
w Bóbrce na nazwisko Reitman Noe.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z kl. IV-tej wydane w: r. 1914 przez Dyrekcję Szko* 
ły Powszechnej w Podborcach na nazwisko Preiss
Michał.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów-Powiat na nazwisko 
Reiseman Samuel Mordech.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z kl. IV wydane przez Dyr. Szkoły pow. św. Anny 
we Lwowie na nazwisko Pisch Sacher.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat i dowód oso* 
bisly wydany przez Urząd gminny Prusy na nazwi* 
sko Chonrak Andrzej.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Biły Tan.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Kamionka Strumiłowa na na* 
zwisko Abuś Wurzel f. Grossmann.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie woj­
skowe wraz z kartą Mob. wydaną przez P. K j U. 
Gródek Jagielloński na nazwisko Mrudź Michał.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
i kartę mob. wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto 
na nazwisko Picykiewicz Mirosław.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów; na nazwisko Chaim 
Moses Schóps f. Auerbach.

Unieważnia się zgubioną kartę mobilizacyjną 
. wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 

Bar Stanisław.
Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 

wydaną przez P. K. U. Lwów-Powiat na nazwisko 
Ośmakiówicz Jan.

Unieważnia się zgubioną tablicę rejestracyjną 
autobusu Nr A 42785 wydaną przez Urząd Wojewó­
dzki Lwowski własność Schmidta Romana z Jawo* 
rowa.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. „C ‘‘ wydane przez P. K. U. Lwów*Miasto 
na nazwisko Łukowski Rudolf.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Kamionka Strumiłowa na na* 
zwisko Schneider Józef.

Unieważnia się zgubioną tablicę rejestracyjną 
samochodową Nr A 41375 wydaną przez Urząd 
Wojewódzki we Lwowie własność Wilczyńskiego 
Antoniego.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto i książeczkę 
inwalidzką Nr 467 wystawioną przez Referat Inwa­
lidzki Starostwa powiatowego we Lwowie na nazwi* 
sko Krawczyński Bronisław.

Unieważnia się skradzioną legitymację akademn 
cką na r. 1938/39 Nr 265/C wydaną przez Sekretariat 
Politechniki Lwowskiej na nazwisko Tatarzyński 
Zygmunt.

Unieważnia się zgubioną kartę mobilizacyjną 
wydaną przez P. K. U. Lwów-Miasto, książeczkę le­
gitymacyjną Nr 8432536 'wydaną przez Ubezpieczał* 
nię Społeczną we Lwowie i dowód osobisty wysta* 
wiony przez Zarząd Gminy Nawaiia na nazwisko 
Barabasz Szczepan.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Sali] 
Bazyli.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto i skradziony 
dowód osobisty wystawiony przez Zarząd Miejski 
we Lwowie na nazwisko Czerniak Bazyli.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 
Schechtel Rudolf.

Unieważnia się zgubione książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubiezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Tarnawska Katarzyna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Skokim Anastazja.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko­
we kat. „D 1' wydane przez P. K. U. Lwów*Miasto 
na nazwisko Jankę Bolesław.

Lhiieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. „C“ wydane przez P. K. U. Lwów-Miasto 

' na nazwisko Rieger Salomon.



Nr. 6 Lwowski Dzieruuk Wojewódzki., Str. 61

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
Nr 8397 wydaną przez P. K. U. Lwów-Powiat na 
nazwisko Korsak Grzegorz s. Pawła i Katarzyny.

Unieważnia sie zgubiony dowód osobisty Nr 
021083 Ser. B. wystawiony przez Zarząd gminy Ra* 
ta na nazwisko 1 angberg Henryk.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Dygas 
Michał.

Unieważnia się zgubioną legitymację urzędową 
(kolejową) Nr 1767 wydaną przez Urząd Wojewó* 
dzki we Lwowie na nazwisko Podłowski Kazimierz.

Unieważnia się zgubiony znak rejestracyjny sa* 
mochodu ciężar. Nr A*42*490 wydany przez Urząd 
Wojewódzki we Lwowie właściciel Vólkel Ben­
jamin.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kar. ,-C“ wydane przez P. K. U. Złoczów na na* 
zfwisko Mendel Ehrlich.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną Nr 1490846 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ, w Tarnobrzegu w r. 1936 na nazwisko Silbera 
Nissena z Rozwadowa.

Unieważnia się zgubione dowody tożsamości 
koni Ser. F. Nr 745328 własność Jaciuszka Wasyla, 
Ser. F, Nr 91687 własność Jaciuszka Michała i Ser. C. 
Nr 261819 wrłasność Sywochopa Teodora z Dobro- 
wlan.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Nizioł 
Józef z Woli Rafałowskiej.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. C. Nr 360150 własność Szymczyka Piotra 
z Tylawy.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser, C. Nr 257647 własność Kuczery Mikołaja 
z Drohobycza.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
Nr 852/34 wydaną przez P. K. U. Hrubieszów L. K. 
ew. 979/Hrub. na nazwisko Olszewski Stanisław.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser C. Nr 141775 własność Kowalczuka Iwana 
z Pogorzelisk.

Uniewiażnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. B. Nr 822033 własność Thumina Karola 
z Sieniawki.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko­
we wydane przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Petrow Micha! z Rabczyc.

Unieważnia sie zgubiony dowod tożsamości ko­
nia Ser. E. Nr 477180 własność Szeterlak Heleny 
z Krukienic.

Unieważnia sie zgubiona ksiaaeyczke wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na nazwisko 
Dutko Michał z Bonowa.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydana przez P. K. U. Sanok na nazwisko Osyp 
Andrzej.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Tubb* 
man Markus.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Kozioł 
Wojciech z Nowej wsi.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie woj* 
skowe wydane przez Komisję poborową w Głogo* 
wie na nazwisko Sierżęga Franciszek.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Mazur 
Kazimierz z Wydrnej.

Unieważnia się zgubiona k s ią ż e c z k ę  wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Zielnik 
Jan s. Jana z Moszczanicy.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
539651 Ser. B. wystawiony przez Zarząd gminny 
w Gharzewicach na nazwisko Koczwara Kazimieiz.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Kalita 
Antoni.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie woj* 
skowe wydane przez P. K. U. Sanok na nazwisko 
Byczków iat Michał syn Jana.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. C. Nr 146091 własność Saja Wawrzyńca 
z Grębowa. *»

Unieważnia się zniszczoną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Fur* 
tak Marcin.

LJnieważnia się zgubioną książeczkę woiskową 
wydaną przez P. K. U. farosław na nazwisko Stry- 
harz Cyryl syn Pelagii,

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. E. Nr 33^172 własność Kiszowara Jana 
z Zubkowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. C. Nr 293724 własność Stopy Józefa z Hor* 
bkowa.

Unieważnia się skradziona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Grod 
Michał syn Jana z Dobrej.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Fawa Ruska na nazwisko 
Raczun Eugeniusz z Korczyna.

Unieważnia się zgubione legitymacje ubezpie* 
czeniowe wydane przez Ubezpieczalnię Spoi. 
w Krośnie Nr 8299390 na nazwisko Janiczek Helena, 
Nr 8302671 na nazwisko Pikula Władysław, Nr 
8312869 na nazwisko Trybus Julia, Nr 8295450 na 
nazwisko Wajda Wojciech i Nr 8308870 na nazwi­
sko Ostrowski Józef.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia własność Czwakla Wawrzyńca z Giedlarowej.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Gruber Paweł s. Piotra z Korczyna.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Ser.
B. Nr 613084 wydany przez Zarząd gminny Adamó­
wka na nazwisko Kuzio Aleksander s. Michała.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydana przez P. K. U. Lwów*lMiasto na nazwisko 
Fluss Salo.



Sti. 62 Lwowski Dziennik Wojewódzki. Nr. 6

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Gródek Jagielloński na na* 
zwisko Lebwohl Aron.

Unieważnia się skradzioną legitymację wydaną 
przez Rektorat Politechniki Lwowskiej w r 1938 na 
nazwisko Ślusarek Zygmunt Mieczysław.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z kl. III wydane przez Dyrekcję Szkoły Poiwiszech* 
nej im. Czackiego we Lwowie na nazwisko Stier 
Henryk.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Zarząd Miejski król. stoi. m. Lwowa 
na nazwisko Bores Eliasz Rubin.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Hillenbrand Anna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 
Nessel Eugeniusz.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. C. Nr 292748 własność Wegner Samuel 
z Drohobycza.

Unieważnia się zgubione świadectwo na złożo­
ny w Niemczech egzamin na starszego młynarza dla 
młynów zbożowych na naziwisko Smółka Mikołaj 
ur. w Stanisławowie.

L^nieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Biało* 
głowski Władysław z Pobitna.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. F. Nr 688270 własność Dyr. lasów z Dą­
brówek.

Unieważnia się zgubione dowody tożsamości 
koni Ser. C. Nr 192533 własność Melnyka Szymona 
s. Aleksandra i Ser. F. Nr 661222 własność Bryndzia 
Oleksy s. Michała obu z Rajskiego.

Unieważnia się zgubioną kartę na broń Nr 
165985 L: Pol. 9/80*37 wydaną przez Starostwo pow. 
Krośnieńskie na nazwisko Zbylut Maksymilian.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty 
Nr D/S/36 wystawiony przez Zarząd gminny Du* 
biecko na nazwisko Sawa Augustyn z Polchowy.

Unieważnia się skradziona książeczkę wojskową 
Nr 10568 wydaną przez P. K. U. Lwów*Powiat na 
naziwisko Chomicki Mikołaj.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Powiat na nazwisko 
Baluk Michał.

Unieważma się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Blicharski Michał.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów Miasto na nazwisko 
Wittlin Zygmunt.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
Nr 4205 wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na 
nazwisko Steinberg Mendel.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Tarnopol i dowód osobisty

wystawiony przez Zarząd Miejski król stoł. m. Lwo* 
wa na nazwisko Czysz Chaim Juda.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z kl. 7-mej wydane przez Dyrekcję Szkoły Pow. im. 
Marii Magdaleny we Lwowie na nazwisko Czaków* 
na Anna.

Unieważnia sie skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów Powiat na nazwisko 
Lachowicz Tomasz.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Feli er Hersth.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Zarząd Miejski król. stoł. m. Lwo­
wa na nazwisko Scheffel Chaskiel.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wydaną 
przez Ubezpieczalnię Społeczną we Lwowie na na* 
zwisko Horak Emilia.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty 
Ser. C. Nr 3] 9/143 wystawiony przez Zarząd gmin* 
ny Świlcza na nazwisko Draus Józef.

Unieważnia się zniszczoną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Serwatka 
Władysław,

Unieważnia się zniszczony dowód osobisty Nr 
979303 wystawiony przez Urząd gminny w Dąbro* 
wicy na nazwisko Urbaniak Piotr.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwiskp Czer­
niak Sawa syn Antoniego.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Kul* 
czycki*Milkowicz Ignacy syn Jana z Kulczyc szla­
checkich. , s

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Szpak 
Władysław s. Kajetana z Rudołov ir.

Uniewżnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we wydane przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Kwaśnikiewicz Rudolf.

Unieważnia się zgubiona legitymacje urzędniczą 
Nr 1428 wiydaną przez Izbę Skarbową we Lwowie 
na nazwisko Stadniczenko Antoni — Urząd Skarbo* 
wy Sokal.

Unieważnia się skradzione dowody tożsamości 
koni Ser. C. Nr 271413 i 271414 własność Marusza- 
ka Jakuba z Dembna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko1 Grabusiewicz Tadeusz.

Unieważnia się zniszczoną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Klughaupt Majer.

Unieważnia się zniszczoną książeczkę wydaną 
przez Ubezpieczalnię Społeczną we Lwowie na na* 
zwisko Kunaniec Mikołaj.

Unieważnia się zgubioną książeczkę Nr 8,398.328 
wydaną przez Llbezpieczalnię Społeczną wie Lwowie 
na nazwisko Kra&nowski Ludwik.



Nr. 6 Lwowski Dziennik Wojewódzki. Str. 63

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. B. Nr 669022 własność Kościna Michała 
z Rosolina.

Unieważnia sie zgubione dowody tożsamości 
koni Ser. F„ Nr 993630 własność Drwięgi Stanisława 
i Ser. C. Nr 366410 własność Rogowskiego Anto* 
niego obu z Sanoka.

Unieważnia sie zgubione zaświadczenie wojsko­
we wydane przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko 
Kucab Franciszek.

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. C. Nr 229880 własność Steina Mendla 
z Oleszyc m.

Unieważnia sie zgubiona legitymacje akademie* 
ka na r. 1938/39 343/M wydaną przez Sekretariat Po* 
litechniki Lwowskiej na nazwisko Zdzienicki Juliusz 
Kazimierz.

Komunikat.

Karta powołania Nr 150566, na nazwisko pobo­
rowego Kurtiak Eustachy, rocznik ]9l5, zam. uprze* 
dnio we Lwowie, przy ul. Bałuckiego 1. 15, a prze* 
słana z Komendy Rejonu Uzupełnień Przemyśl, jest 
zdeponowaną w Wydziale V Zarządu Miejskiego 
we Lwowie do odebrania.

Adres Redakcji i Adm inistracji: „Lwowski Dziennik W ojew ódzki44, Lwów, Urząd W ojewódzki, W ydział 
 Ogólny. — Nr. telefonu Redakcji i Administracji 299-00. _______________
___________________ Prenumerata rocznie 18 zł., półrocznie 9 zł.i kwartalnie 4 50 zł.____________________

Należytość za prenum eratę i ogłoszenia należy przesyłać Administracji „Lwowskiego Dziennika 
_________ W ojew ódzkiego44 za pośrednictwem  Pocztowej Kasy O szczędności. Konto Nr. 30.625._________
„Dziennik urzędow y14 przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 

tylko takie, które w ynikają ze stosunku do w ładz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltow y 
w iersz milimetrowy lub jego  m iejsce 20  gr. ____________________________________________________

__________________________________ Cena numeru pojedynczego 1’— z ł . _______________
Z drukarni „Słowa Polskiego ‘, we Lwowie, ul. Zitnorowicza 1'5.


